[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  ЛУУСАЛМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

XXVII сессия

  I созыв

РЕШЕНИЕ

от   23.06.2009 г.   № I-XXVII-122
п. Луусалми

	Об утверждении схемы избирательных

округов по выборам депутатов Совета

 Луусалмского сельского поселения.

         В соответствии со статьей 9 закона Республики Карелия от 27.06.2003г. № 683-ЗРК «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований, членов выборных органов местного самоуправления Республики Карелия», решением территориальной избирательной комиссии Калевальского муниципального района от 29.04.2009г. «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов представительных органов первого созыва и глав Калевальского и Боровского, Юшкозерского и Луусалмского сельских поселений Калевальского муниципального района»

Совет РЕШИЛ:

         1. Утвердить схему избирателей округов по Луусалмскому сельскому поселению

(п. Луусалми, д. Войница, д. Тихтозеро)):

Округ № 1 - ул. Карельская, ул. Лесная.

Округ № 2 - ул. Новая, ул. Пионерская.

Округ № 3 - ул. Парковая, ул. Октябрьская.

Округ № 4 - ул. Кентовская, ул. Студенческая, ул. Советская дом №14, дом № 16.

Округ № 5 - ул. Сосновая, пер. Набережный.

Округ № 6 - ул. Советская (кроме дома № 14, дома № 16)

Округ № 7 - дер. Войница, дер. Тихтозеро.

        2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Луусалмского сельского поселения                                              В.А. Цаплин